Colores 250G*4 Azul Morado Negro/Azul Verde Naranja/Verde
Rojo/Negro Rojo, Precisión Dimensional +/- 0.02 mm 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $14,505.85, Tasa: 0.160000, Importe: $2,320.94 

$14,505.85 $14,505.85

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS PESOS 79/100 MXN Total: $16,826.79

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.